
Uchwała nr       /22 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ............ 2022r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert złożonych                

w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych Powiatu 

Wołowskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  w zw. z art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia    24 kwietnia 

2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) 

oraz uchwały nr 244/650/22 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 7 listopada 2022r.                    

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych 

Powiatu Wołowskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2022 r., Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego w zakresie 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r. ogłoszonego w dniu  07.11.2022r. 
 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 
 

1) Małgorzata Tkaczyk – przedstawiciel Zarządu Powiatu, 

2) Magdalena Nowak – przedstawiciel Zarządu Powiatu, 

3) Barbara Kubicka – przedstawiciel organizacji pozarządowych. 
 

3. Przedmiotem pracy Komisji Konkursowej jest ocena ofert pod względem merytorycznym. 
 

4. Członkowie Komisji Konkursowej dokonują oceny ofert konkursowych za pomocą karty 

oceny, stanowiącej załącznik  do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

……………………………….. 



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr                  z dnia  

 

 

 

 

     KARTA OCENY ZADAŃ 

Nazwa i data ogłoszenia konkursu : wsparcie przez Powiat Wołowski realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2022 

r.     z dnia 2022r. 
 

 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa Oferty  

Merytoryczna 

wartość zadania 

Potencjał realizacyjny Budżet 

0-5 0-5 0-5 
 

Suma 

punktów 

(maks. 

15) 

Proponowana 

dotacja 

 

1 

 

 

 
     

 

2 

 
 

     

        

 

………………………………………………………………………………………................ 
(podpisy członków Komisji Konkursowej) 

 

 
1. Merytoryczna wartość zadania obejmuje: celowość oferty, zakres rzeczowy, zasięg, zgodność z ogłoszeniem, liczba osób korzystających bezpośrednio z zadania 
2. Potencjał realizacyjny obejmuje: możliwość realizacji zadania przez oferenta, w tym posiadanie zasobów kadrowych i rzeczowych, zaangażowanie wolontariuszy, 
doświadczenie oferenta w realizacji przedsięwzięć o podobnym charakterze 

3. Budżet obejmuje: rodzaj i celowość planowanych kosztów, czytelność kalkulacji, koszt projektu 
  



 

                                                 UZASADNIENIE 

  do Uchwały nr                 Zarządu Powiatu Wołowskiego  z dnia   .2022 r. 

      w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert złożonych  w ramach otwartego konkursu 
ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r. 

 

 

               W  związku z uchwałą nr 244/650/22  Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 7 listopada 2022r.   ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

wsparcie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r. zachodzi potrzeba powołania komisji konkursowej w celu 

opiniowania ofert. 

 

 Uchwała jest zasadna i celowa. 

 

 
 


